UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày         tháng        năm 2022

V/v giải quyết đơn của ông Trần Ngọc

Chí Bảo và ông Nguyễn Công Luận

                                  Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Châu Thành

Tiếp nhận Văn bản số 12/HĐND-VP ngày 18/01/2022 của Hội đồng

nhân dân Tỉnh về việc chuyển đơn của ông Trần Ngọc Chí Bảo và ông Nguyễn

Công Luận, ngụ thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành liên quan đến việc chi

bồi dưỡng lực lượng tại chốt kiểm soát phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại

QL80 chùa Bà Soàn thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành (kèm theo đơn),

Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Đoàn Tấn Bửu chỉ đạo:

Giao UBND huyện Châu Thành kiểm tra, làm rõ các nội dung nêu trong

đơn theo quy định. Kết quả báo cáo UBND Tỉnh trong 30 ngày làm việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- HĐND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC (H).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:38:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T14:38:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!